■表示価格は全て税抜価格です
トルクアダプター
PB SWISS TOOLS
NEW PRODUCTS
STAHLW
ILLE
KN
IPEX

全
保
護
用
品
設
備
管
理
用
品
SLO
KY
576
品番 先端サイズ 全長(mm) 色 税抜価格（￥）
BIT25-06IP 6IP 25 赤 2,400
BIT25-07IP 7IP 25 ブラウン 2,400
BIT25-08IP 8IP 25 緑 2,400
BIT25-09IP 9IP 25 オレンジ 2,400
BIT25-10IP 10IP 25 紫 2,400
BIT25-15IP 15IP 25 青 2,400
BIT25-20IP 20IP 25 グレー 2,400
● 材質:クロームモリブデンバナジウム鋼(S2)
SLOKY（スローキー）
ショートビットセット トルクスプラス  6本組
品番 先端サイズ 全長(mm) 色 税抜価格（￥）
BIT25-TX06 TX06 25 赤 1,600
BIT25-TX07 TX07 25 ブラウン 1,600
BIT25-TX08 TX08 25 緑 1,600
BIT25-TX09 TX09 25 オレンジ 1,600
BIT25-TX10 TX10 25 紫 1,600
BIT25-TX15 TX15 25 青 1,600
BIT25-TX20 TX20 25 グレー 1,600
● 材質:クロームモリブデンバナジウム鋼(S2)
SLOKY（スローキー）
ショートビットセット トルクス  6本組
品番 先端サイズ 全長(mm) 色 税抜価格（￥）
BIT25-H1.5 HEX1.5 25 赤 1,600
BIT25-H2.0 HEX2.0 25 緑 1,600
BIT25-H2.5 HEX2.5 25 紫 1,600
BIT25-H3.0 HEX3.0 25 青 1,600
BIT25-H4.0 HEX4.0 25 グレー 1,600
BIT25-H5.0 HEX5.0 25 グレー 1,600
● 材質:クロームモリブデンバナジウム鋼(S2)
SLOKY（スローキー）
ショートビットセット 六角  6本組
品番 先端サイズ 全長(mm) 色 税抜価格（￥）
BIT50-H1.5 HEX1.5 50 赤 2,000
BIT50-H2.0 HEX2.0 50 緑 2,000
BIT50-H3.0 HEX3.0 50 青 2,000
BIT50-H4.0 HEX4.0 50 グレー 2,000
BIT50-H5.0 HEX5.0 50 グレー 2,000
● 材質:クロームモリブデンバナジウム鋼(S2)
SLOKY（スローキー）
ビットセット 六角  6本組
■表示価格は全て税抜価格です

全
保
護
用
品
設
備
管
理
用
品
SLO
KY
577
品番 先端サイズ 全長(mm) 色 税抜価格（￥）
BIT50-06IP 6IP 50 赤 3,600
BIT50-07IP 7IP 50 ブラウン 3,600
BIT50-08IP 8IP 50 緑 3,600
BIT50-09IP 9IP 50 オレンジ 3,600
BIT50-10IP 10IP 50 紫 3,600
BIT50-15IP 15IP 50 青 3,600
BIT50-20IP 20IP 50 グレー 3,600
BIT50-25IP 25IP 50 グレー 3,600
● 材質:クロームモリブデンバナジウム鋼(S2)
SLOKY（スローキー）
ビットセット トルクスプラス  6本組
品番 先端サイズ 全長(mm) 色 税抜価格（￥）
BIT50-TX06 TX06 50 赤 2,000
BIT50-TX07 TX07 50 ブラウン 2,000
BIT50-TX08 TX08 50 緑 2,000
BIT50-TX09 TX09 50 オレンジ 2,000
BIT50-TX10 TX10 50 紫 2,000
BIT50-TX15 TX15 50 青 2,000
BIT50-TX20 TX20 50 グレー 2,000
BIT50-TX25 TX25 50 グレー 2,000
● 材質:クロームモリブデンバナジウム鋼(S2)
SLOKY（スローキー）
ビットセット トルクス  6本組
品番 先端サイズ 全長(mm) 色 税抜価格（￥）
BIT75-TX08 TX08 75 緑 3,000
BIT75-TX09 TX09 75 オレンジ 3,000
BIT75-TX10 TX10 75 紫 3,000
BIT75-TX15 TX15 75 青 3,000
BIT75-TX20 TX20 75 グレー 3,000
BIT75-TX25 TX25 75 グレー 3,000
● 材質:クロームモリブデンバナジウム鋼(S2)
SLOKY（スローキー）
ロングビットセット トルクス  6本組
品番 先端サイズ 全長(mm) 色 税抜価格（￥）
BIT75-08IP 8IP 75 緑 4,800
BIT75-09IP 9IP 75 オレンジ 4,800
BIT75-10IP 10IP 75 紫 4,800
BIT75-15IP 15IP 75 青 4,800
BIT75-20IP 20IP 75 グレー 4,800
BIT75-25IP 25IP 75 グレー 4,800
● 材質:クロームモリブデンバナジウム鋼(S2)
SLOKY（スローキー）
ロングビットセット トルクスプラス  6本組